[image: image1.png]Ay,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de serviços SMP (Serviço móvel pessoal) e Serviços Gestão de Dispositivos, para uso dos servidores do CONTRATANTE, com fornecimento de linhas de acesso móvel pós pago.
DATA DO CONTRATO: 24/05/2022
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal
CONTRATADA: Telefônica Brasil S/A
VALOR MENSAL: R$ 343,92 ( Trezentos e Quarenta e Três Reais e Noventa e Dois Centavos)
VIGÊNCIA:  01/06/2022 A 31/05/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 01 de   Junho     de   2022
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL
Publicado no átrio e no site WWW.pratinha.mg.gov.br no dia 07/06/2022
Publicado no diário AMM no dia _____/_______2022

[image: image1.png]_1145341124.bin